

RECEBEMOS DE MAGALHAES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDI CADA AO LADO.		NF-e Nº 000.000.696 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

MAGALHAES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO E SERVICOS LTDA AV RIO CAMACARI, 0 - CAMACARI DE DENTRO CEP 42.802-100 - CAMAÇARI - BA Fone 3622-4111	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.696 SÉRIE 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO 
	CHAVE DE ACESSO 2915 0504 7410 1100 0183 5500 2000 0006 9610 0003 4116	
	Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA COM ECF			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 56534520	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.741.011/0001-83	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129150049162506 27/05/2015 14:31:13

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
NOMERAZÃO SOCIAL LUIZ CARLOS CAETANO	CNPJ/CPF 074.094.195-04	DATA DE EMISSÃO 27/05/2015
ENDEREÇO AV LUIZ GONZAGA, 37	BAIRRO/DISTRITO DOS 46	CEP 42800000
MUNICÍPIO CAMAÇARI	UF BA	HORA DE SAÍDA
PHONE/FAX 99669958	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA				
DOCUMENTO: 4989	VALOR BRUTO: 2.500,14	VALOR DESCONTO: 0,00	VALOR LIQUIDO: 2.500,14	DATA VENCIMENTO: 01/06/2015

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 2.500,14	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 2.500,14

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEICULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LIQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V ICMS	ALIQ. ICMS	
4	320102002	GASOLINA PETROBRAS GRID L I	16,60	27101259	060	5929	L	34,3816	3,590	123,43	0,00	0,00	0,00	
1	810101002	ETANOL COMUM	13,35	22071090	060	5929	L	38,6376	2,569	99,26	0,00	0,00	0,00	
5	320101001	GASOLINA COMUM	205,28	27101259	060	5929	L	428,7219	3,560	1.526,25	0,00	0,00	0,00	
1000	820101034	DIESEL S-10	101,04	27101921	060	5929	L	251,2375	2,990	751,20	0,00	0,00	0,00	

PAGO

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA EMITIDA REFERENTE AO PERÍODO DE 18 04 A 27 05 2015 FATURAMENTO PAGO ECF: BE051175610000106839 - CUPONS FISCAIS: 510678, 510695, 511118, 511885, 512271, 519246, 505356, 522107, 506866, 507572, 508324, 508889, 509051, 510530; ECF: BE051075610000066180 - CUPONS FISCAIS: 822181, 822843, 822368, 821662, 826706, 826955, 822544; Tributos aproximados: R\$ 336,27 (13,45%) Federal, R\$ 675,04 (27,00%) Estadual, R\$ 0,00 (0,00%) Municipal - Fonte: IBPT - BA 6017aC	
---	--